TerçaFeira, 25 de Outubro de 2022  Edição nº 334

TerçaFeira

25 de Outubro de 2022

Edição nº 334

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA
ESTADO DA BAHIA

Praça Vitorino José Alves, nº 112, Centro, Bom Jesus da Serra- Bahia.
Fone/Fax: 77 3461-1012

AVISO DA CHAMADA PÚBLICA 008/2022

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra, Bahia, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e Lei n°

11.947/09, torna público que será realizada uma licitação na modalidade Chamada Pública nº 008/2022

para Aquisição de pães advindos da Agricultura Familiar e/ou do Empreendedor Familiar Rural,

necessários ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, no município de Bom

Jesus da Serra/BA, no dia 09/11/2022 às 09:00hs na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Bom

Jesus da Serra, Bahia. O Edital encontra-se disponível no site:

https://www.bomjesusdaserra.ba.gov.br/transparencia-municipal/. José Sousa de Assis – Presidente da

CPL. Bom Jesus da Serra – Bahia, 21 de outubro de 2022.

TerçaFeira

25 de Outubro de 2022

Edição nº 334

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA
ESTADO DA BAHIA

Praça Vitorino José Alves, nº 112, Centro, Bom Jesus da Serra- Bahia.
Fone/Fax: 77 3461-1012

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra – Bahia, em acordo com a Lei nº 8.666/93, torna público

que a licitação na modalidade Tomada de Preços nº 005/2022, cujo objeto é a Pavimentação em

Paralelepípedo de Ruas e Vias no Município de Bom Jesus da Serra - BA para melhorar o trafego e o

escoamento da produção, objeto do convênio firmado com Secretaria Nacional de Mobilidade e

Desenvolvimento Regional e Urbano, foi declarada FRACASSADA, uma vez que nenhum dos

participantes atenderam aos requisitos do edital.

TerçaFeira

25 de Outubro de 2022

Edição nº 334

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA
ESTADO DA BAHIA

Praça Vitorino José Alves, nº 112, Centro, Bom Jesus da Serra- Bahia.
Fone/Fax: 77 3461-1012

PORTARIA/PAD Nº 035, DE 25 DE OUTUBRO DE 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA/BA, no uso da competência que

lhe conferem a Lei Orgânica do Município municipal nº 047/2003 (Estatuto dos Servidores Públicos do

Município nº 047, de 31 dezembro de 2003.

RESOLVE:

Art. 1º - Prorrogar, por 60 (sessenta) dias, o prazo para conclusão dos trabalhos da

Comissão de processo administrativo disciplinar, designada pela Portaria 001/2022, 002/2022

003/2022, 004/2022, 005/2022 006/2022, 007/2022, 008/2022, 009/2022, 010/2022, 011/2022,

012/2022, 013/2022, 014/2022, 015/2022, 016/2022, 017/2022, 018/2022, 019/2022, 020/2022,

021/2022, 022/2022 023/2022, de 18 de janeiro de 2022, publicada no DOM, no dia 19 de

janeiro de 2022 e, 024/2022, 025/2022, de 01 de fevereiro de 2022, publicada no DOM, no dia

01 de fevereiro de 2022.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos

a 16 de setembro de 2022, revogando as disposições em contrário.

Jornando Vilasboas Alves

Prefeito Municipal

		2022-10-25T17:26:13-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO